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äntligen!
I våra förlovningsringar står det ÄNTLIGEN och så
känner vi också inför glädjen att få bjuda Er, allra 
käraste familj och vänner, till att dela denna 
bröllopsdag med oss. Vi ser fram emot att få fira 
vår kärlek med er och ha en underbar, rolig och 
festlig dag tillsammans.  

Varmt välkomna!

Erika och Per
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vigseln
Vigseln äger rum i Uppsala Domkyrka. Kyrkan som stod klar 1435 
är Nordens största men är trots sin storlek väldigt speciell och 
personlig. Här har Erika sin kyrkliga hemvist – dop och många år 
av konserter och viktiga stunder har hon firat här. Vigseln görs än 
mer speciell av att Pers präst från konfirmationstiden i Hässelby 
församling, Axel Sidenmark, gör brudparet äran att förrätta 
vigseln.

brudskålen
På vägen mellan Domkyrkan och Botaniska trädgården finns 
några av Uppsalas allra vackraste vyer att beskåda; Gustavianum, 
Universitetshuset, Ärkebiskopsgården, Carolina Redeviva och 
Slottet. Drygt tio minuter tar det att promenera men för den som 
önskar finns transport. Själva brudskålen serveras i Botaniska 
Trädgården framför Linneanum – Orangeriet byggt till Linnés ära 
som en gång var trädgårdsmästare där. Skulle Linnés ande och 
vädret inte stå oss bi skålar vi glatt inomhus på Östgöta festsalar 
istället.
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bröllopsmiddagen
Kanske är det ödets nyck att två som möttes båda iförda frack och 
med ett glas punsch i handen, med många år på nacken av 
studentikosa upptåg tillika ansvarsuppdrag, skulle fira sitt bröllop 
på en nation? Många är ni som följt vår jakt på den rätta lokalen, 
och då framför allt den tillräckligt stora lokalen. Till slut hittade vi 
den som hade allt – plats för våra vänner, en högtidlig inramning 
och personal med glimt i ögat. På Östgöta festsalar hoppas vi 
kunna bjuda er på en strålande bröllopsmiddag ni ska njuta av i 
fulla drag. Festsalen ligger på andra våningen i Östgöta nation, en 
av Uppsalas äldsta nationer.

festen
När middagen och tårtan är förbi finns det bara en plats vi önskar 
se er alla på – dansgolvet! Vi sätter en ära i att hedra traditioner 
men på en punkt måste vi tyvärr redan nu varna för ett 
ettikettsbrott. Någon avfärd innan alla gäster gått blir det inte utan 
vi kommer att befinna oss på dansgolvet tills dess att personalen 
städar oss därifrån!
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afternoon tea
Dagen efter bröllopet ses de som är kvar i Uppsala för afternoon
tea på Flustret som ligger intill Svandammen. Te, kaffe och en 
buffé av matiga och framför allt söta godsaker serveras på
engelskt vis klockan 12.30. Ett glas mousserande för den som vill 
avsluta helgen med fanan i topp finns givetvis även på menyn.
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brudtärna och best man
Knappt tre år gammal var Per första gången han träffade Stina på
lekskolan i Hässelby, och resten är som man säger historia. När 
Stina gifte sig var Per brudtärna och nu har turen kommit till Stina 
att vara best man. Kan en kvinna vara best man frågade någon 
lustigkurre tidigare, svaret är Självklart!

Något äldre var Erika och Hanna när de träffades på
universitetet, men termen lekskola kan nog även här anses 
passande. En ceriserosa t-shirt med utklippta hål samt en 
diskhandske runt halsen var det första de som nykomlingar i 
Föreningen Ekonomerna fick dela. Prövningar svetsar människor 
samman sägs det, och resten är också historia.

Brudtärna och best man finns att nå enligt följande:

hanna.ekberg@interfleet.se, 0733-699607
christina.almtun@if.se, 0705-682779
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värdpar
Termen värdpar känns något fel; projektledare eller hjältar är 
egentligen bättre beskrivningar på Josefine och George. Med 
många underbara människor som hjälper till och många 
komponenter att hantera krävs det några som håller i trådarna. 

Josefine och Erika träffades 2005 och sedan dess har de mer eller 
mindre suttit ihop. Kort efter detta såg Per chansen att få en 
värdefullt tillskott till sin säljavdelning och gjorde Josefine till en del 
av Morningstarfamiljen. Där finns även George – Pers egentliga 
äkta hälft sen 10 år tillbaka. Här kan vi verkligen tala om två
personer som sitter ihop. Så bättre lämpade personer i vars 
händer bruparet lugnt kan lägga sitt bröllop står inte att finna. 
Josefine och George är de du ska kontakta om du har några 
praktiska frågor avsende bröllopsdagen.

josefine.lantz@morningstar.se, 0706-053301

george.sallfeldt@morningstar.se, 0706-053055
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toastmastrar
En bra middag har en behaglig balans av händelser och matro, tal 
och tid att samtala. Den rutinerade toastmastern dirigerar 
middagen skickligt för att uppnå den allra bästa upplevelsen, och 
två som verkligen har vanan inne är Andreas och Fredrik. Hör av 
dig till dem för att anmäla tal och spex. Med tanke på det stora 
antalet gäster vore toastmastrarna väldigt tacksamma om tal 
anmäls i god tid så de kan planera kvällen.

andreas.cederborg@preem.se, 0704-800089

fredrik.haraldson@bredband.net, 0708-174444
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tärnor och marskalkar
Både Erika och Per har ynnesten att kunna räkna många 
underbara människor som sina vänner. Några av dessa 
enastående personer hjälper till att göra bröllopet fantastiskt 
genom att vara tärnor och marskalkar.

tärnor
Anna Öberg, Emma Inverin, Josefine Lantz, Marianne Ekestubbe 
och Sofie White.

marskalkar
Fredrik Haraldson, George Sallfeldt, Hans Dahlin, Henrik Nilsson, 
Jonas Adolfsson, Martin Tiveus, Mårten Edenroth, Nils Revvik och 
Urban Pettersson
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vigseln
Vigseln börjar 13.30, vi rekommenderar er att vara i god tid 
eftersom kyrkans storlek gör att det tar en stund för alla att sätta 
sig. Någon parkering nära intill finns egentligen inte så det bästa 
är att parkera i ett parkeringshus i stan och promenera eller ta en 
taxi. Festlokalen står öppen innan vigseln för er som vill lämna av 
packning där. Mellan Östgöta nation och kyrkan är det 5 minuters 
promenad.

barn
Denna dag ges mamma och pappa barnledigt och brudparet  
hoppas istället få träffa era älsklingar ute på Ingarö när tillfälle ges. 
Barn som ammas är välkomna till brudskål, fest och afternoon tea
men tyvärr inte i kyrkan då storleken gör det svårt att parera 
eventuella tårar. För er som har spädbarn kan barnvakt utanför 
kyrkan ordnas.

klädsel
Klädkoden för dagen är mörk kostym.
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transport
Promenaden från kyrkan till Botaniska trädgården är drygt 10 
minuter och det är ungefär samma avstånd från Botaniska 
trädgården till Östgöta festsalar. Transport med buss finns för de 
som inte önskar promenera.

presenter
Brudparet vill verkligen betona att er gåva är er närvaro – varje 
person som deltar för att hedra på bröllopsdagen är en ynnest. 
Och trots att varken brud eller brudgum ser ut att vara en dag över 
25 (eller hur?!) har de uppnått en mogen ålder där de har allt de 
behöver. Förutom sådant man förstås kan ha i överflöd – mat och 
vin i glada vänners lag! Har ni frågor om detta eller ändå vill 
överraska med något, hör av er till den eminenta koordinatorn 
Anna Strauch på 0733-682335 eller anna_ocean@yahoo.com. 
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boende
För er som väljer att stanna över i Uppsala finns det flera 
alternativ av varierande standard. På följande hotell har ett antal 
rum preliminärbokats:

Park Inn Uppsala, www.uppsala.parkinn.se, bokningskod BW463

First Hotell Linné, www.firsthotels.se, MOR140810 

Därtill finns andra hotell men med enstaka rum samt enklare 
pendlarhotell och vandrarhem. 
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hör av er!
OSA meddelas till Pers föräldrar, Inga-Lill och Ulf Mattsson, 
skriftligt eller via telefon:

Adress: Karlbergsvägen 69 11335 Stockholm

Email: ulf.mattsson2@comhem.se

Telefon: 0706-236840

Vänligen meddela deltagande på bröllopet, ev. allergier eller 
önskemål, ev. behov av barnpassning utanför kyrkan samt 
deltagande på afternoon tea.




